

Transformé en
FRANCE



LA BARQUETTE

**2€
,67**

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 0,85€

LE BON PARIS JAMBON SEL RÉDUIT
CONSERVATION SANS NITRITE
HERTA

ou jambon fumé

4 tranches - soit 140 g - 19,07 € le kg

Par 2 (280 g) : 3,52 € au lieu de 5,34 €
12,57 € le kg au lot

Origine
FRANCE



JAMBON DE BAYONNE IGP
AFFINÉ 12 MOIS
LABEYRIE

6 tranches fines - soit 120 g - 21,92 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



Transformé en
FRANCE

Une marque **Intermarché**



**1€
,60**

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 1,12€

KNACK 100 % PUR PORC

MONIQUE RANOU (1)

ou de poulet (2) ou 100% pur porc

taux de sel réduit™

x10 - soit 350 g - 4,57 € le kg

Par 2 (700 g) : 2,72 € au lieu de 3,20 €
3,89 € le kg au lot

Transformé en
FRANCE



**1€
,67**

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 0,53€

CERVELAS 100% PUR PORC

HERTA

200 g - 8,35 € le kg

Par 2 (400 g) : 2,20 € au lieu de 3,34 €

5,50 € le kg au lot

Origine
FRANCE



**2€
,97**

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE

LE 2^{ÈME} À : 2,42€

FUET PUR PORC
PÈRE 3 FILS

ou aux noisettes

ou aux herbes

ou au piment

140 g - 14,79 € le kg

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



**3€
,46**

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 2,42€

SAUCISSON TENDRICHON PUR PORC

MONIQUE RANOU

ou saucisse sèche droite aux noisettes

250 g - 13,84 € le kg

Par 2 (500 g) : 5,88 € au lieu de 6,92 €

11,76 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.